様式第７号（第４条関係）

豊川市清掃工場利用申出書（長期利用）

  令和   年   月   日

 豊川市長  殿

（〒   －    ）

住所

申出者 氏名

電話

ＦＡＸ

                     法人にあっては、その所在地、

                     名称及び代表者氏名

 下記のとおり豊川市清掃工場の利用を申し出ます。

記

利用日     令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

当該年度の 3月 31日までの日付を記入してください。

焼却したい物

＊詳細に記入してください（生ごみ・紙くず等）

 量      １か月間  約       トン

１か月間      トン車  、延べ  約      車

運搬方法    車両番号                にて搬入

計量票に車両番号の記載を希望する場合は記入してください。

※利用手数料の納付方法

       □投入の都度   □投入１月ごとに翌月納付

備  考     事業名

発注者名

公共事業に使用する場合は記入してください。

注  ※印欄は記入しないでください。  業者№     ｶｰﾄﾞ№